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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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1LFSS DEROG الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج
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1LFSS1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

 مواد افقية
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1LFSS1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج
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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك

1LFSS Derog الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
هياكل الرعاية الاجتماعية

ض: 3 ر: 3

الصحة الاجتماعية
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم

6 11.3 إعفاء إعفاء حنان عامري 12629898

6 11.4 إعفاء إعفاء رياض بن أحمد 06884961

0 5.88 0 6.25 5 7.5 0 5.5 غياب 11 سنية عكرمي 09248756

6 10.35 إعفاء إعفاء فائزة غاوي 12628464

6 11.6 إعفاء إعفاء فطومة صالحي 12616788

3 7.12 12 إعفاء 0 2.25 4.5 غياب يمينة الماجري 09178920
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tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك

1LFSS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
هياكل الرعاية الاجتماعية

ض: 3 ر: 3

الصحة الاجتماعية
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم

6 10.1 0 9.2 10 9 9 3 11 13 7 14 أحلام التوكابري 09477958

6 11.1 3 10 11 10.5 9 3 12.2 13 8.5 15.5 أحلام الرزقي 09921199

6 10.55 0 9.8 10 11.5 8 3 11.3 12 4.75 17.5 أسامة دربالي 12636228

0 9.55 0 9.2 10 9 9 0 9.9 12 4.75 14 أشرف خضاورية 13605713

6 12.75 3 11.4 11 13.5 9.5 3 14.1 14 9.75 18.5 ألفة عبدلي 12643894

6 11.2 3 11.7 10.5 11.5 12.5 3 10.7 13 7.75 12.5 أميرة عبيدي 13620268

6 11.2 3 10.6 10 11 10.5 11.8 إعفاء الهمامي ايمان 09477469

6 11.6 3 11.8 11 12 12 3 11.4 12 4 18.5 حده معمري 09972419

6 11 3 11 11 12.5 9.5 3 11 13 6.5 14.5 حنان مسعودي 13601884

6 12.6 3 12 11 13 11.5 3 13.2 14 10 16 خولة مسيهلي 13620930

6 10.2 0 9.4 11 9 9 3 11 13 8.5 12.5 دليلة مرواني 12607006

6 12.85 3 12 12 12.5 11.5 3 13.7 16 12.25 14 روضة عبد الله 13619921

6 11.45 3 12 12 12.5 11.5 3 10.9 13 7.25 13.5 سلوى بنعمار 04880148

6 11.3 3 11 11 11 11 3 11.6 13 7 15.5 سماح بوزيان 09924628

6 11.15 3 12.1 12.5 12 12 3 10.2 12 3.5 16 سمية محمدي 12654261

6 12.8 3 11.9 10.5 13 11.5 3 13.7 14 10.25 17 سندس الكوكي 09928384

6 12.85 3 11.8 11 11 13 3 13.9 14 9.25 18.5 سوسن المجردي 11373495

6 10.2 3 10.5 10.5 10.5 10.5 0 9.9 12 3.75 15 شيراز التليلي 13618336

0 9.4 0 9.5 10.5 10 8.5 0 9.3 12 3.25 14 صالح الماجري 09923237

6 11.9 3 12.5 12.5 11.5 13.5 3 11.3 13 7.75 14 صباح الرياني 13444555

3 9.8 3 10.7 10.5 11.5 10 0 8.9 12 2.25 14 عاطف الشنوفي 09919335

6 12.4 3 11.7 10.5 13.5 10.5 3 13.1 13 7.75 18.5 فاتن حاجي 11906813

6 10.05 3 10.3 10.5 10.5 10 0 9.8 12 3.5 15 فاطمة حساينيه 13612813

6 10 0 9.8 10 10.5 9 3 10.2 12 5 14.5 فاطمة خميسي 07958608

6 11 3 10.8 11 10.5 11 3 11.2 13 6.5 15 كمال الغرغاري 12640994

6 12.75 3 10.7 10.5 10.5 11 3 14.8 15 11 18.5 لبنة الرياحي 09927036

6 11.25 3 10.8 10 12 10 3 11.7 13 6.25 16.5 لمياء الشريف 11057981

3 9.9 0 9.4 10 9 9.5 3 10.4 12 4 16 مروان فتيتي 07733865

6 10.15 3 10.4 11 10.5 10 0 9.9 12 3.75 15 نجاة الحاج محمد 09920160

6 10.5 3 10.2 11 10.5 9.5 3 10.8 13 6.5 14 نورز العمدوني 09927190

6 13.3 إعفاء إعفاء نورهان بن حسين 10811615

6 11.3 إعفاء إعفاء هناء النفزي 08748389

6 10.6 0 9.8 11 10 9 3 11.4 13 7 15 هنيدة مناعي 13607061

6 10.2 0 9.7 10.5 10 9 3 10.7 12 4.75 16 هيكل حمدي 12635455

6 13.55 3 11.8 11 11 13 3 15.3 16 12.75 17.5 ورده ميساوي 09058633

6 10.2 3 10.4 10 11 10 10 إعفاء محى الدين عبد الله 09983248
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tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك

1LFSS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
هياكل الرعاية الاجتماعية

ض: 3 ر: 3

الصحة الاجتماعية
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم

6 10.65 3 10.8 10 9 13 3 10.5 12 5.25 15 أحلام العاتي 06584042

6 11.25 3 10.4 10 11 10 3 12.1 13 8.75 15 أحلام بوزيان 06952773

3 9.4 0 8.8 10 9 8 3 10 12 4.5 14.5 أسماء الطرابلسي 09759489

6 13.4 3 12.6 13 11 14 3 14.2 14 10 18.5 أمال صماري 14238243

6 13.2 3 13.4 13 12 15 3 13 14 9.5 16 أمل قن 09339755

6 11.25 3 12 10 11 14 3 10.5 13 6.25 13.5 أميمه اتريكي 09711115

6 13.85 3 14 14 14 14 3 13.7 15 11.25 15.5 أنور الزيادي 09831365

6 10.4 3 11.8 15 10 12 0 9 11 0.5 16.5 إيمان الخماسي 07193620

6 10.9 3 10.4 10 9 12 3 11.4 12 4.5 18 إيمان بن ناجح 07189497

6 12 إعفاء إعفاء إيناس العرفاوي 09922443

6 11.8 إعفاء إعفاء ابتسام شهب 11886519

6 11.3 3 10 12 10 9 3 12.6 13 6.5 18.5 ابتسام عمار 09801359

6 10.55 0 9.4 15 7 9 3 11.7 12 4.75 18.5 الهام الخماسي 07193621

6 13.85 3 13 15 12 13 3 14.7 16 12.75 16 بشيرة النفزي 09815995

6 11.9 إعفاء إعفاء بلال ورغي 07894383

6 13 3 13.2 16 11 14 3 12.8 13 7.5 18 حسناء العرفاوي 09498668

6 11.35 3 11.4 15 8 13 3 11.3 13 6.25 15.5 راجحة البكاري 04937327

6 11.95 3 12.4 15 11 12.5 3 11.5 12 5.25 17.5 سلطانة ابراهمي 14222043

6 11.2 3 10.6 17 9 9 3 11.8 12 5 18.5 سلوى بنعزونة 09787248

6 12.6 إعفاء إعفاء سنية الصولي 09513178

6 10.65 3 10.6 17 9 9 3 10.7 12 5.25 15.5 سنية المحمدي 09812548

6 13.3 3 11.8 15 10 12 3 14.8 16 12 17 سنية هميلة 09498277

6 11 3 10 8 10 11 3 12 12 5.5 18.5 سهى الفالح 14236339

6 11 3 11 15 10 10 3 11 12 5.5 16 سهير عبيدي 07958418

6 11.5 3 11.4 15 13 8 3 11.6 12 6.5 16.5 صابرين عماري 14227934

6 11.65 3 11.8 17 11 10 3 11.5 13 7.25 15 طارق البحري 09758506

6 13.45 3 13.4 15 12 14 3 13.5 13 8.75 18.5 عبير بن عبد الله 06961267

6 12.2 إعفاء إعفاء علي مسلم 04921563

6 11.4 3 10.2 17 9 8 3 12.6 13 7.5 17.5 فاضل بوزيان 09228538

6 11.85 3 11 11 12 10 3 12.7 13 6.75 18.5 فاطمة المهتلي 09802497

6 10.25 3 10.4 8 13 9 3 10.1 12 4.25 15 محمد خلفة 14208671

6 10.2 إعفاء إعفاء مروة المقطاع 06575823

6 10 3 10.2 15 10 8 0 9.8 12 3 15.5 مروى الجندوبي 07446599

6 12.9 3 14.8 16 13 16 3 11 13 6.5 14.5 مريم بسايحية 13621290

6 12.8 3 13 13 13 13 3 12.6 13 7.5 17.5 مريم حنزولي 06951630

6 10.6 إعفاء إعفاء معاذ سداسي 09903553

6 11.5 3 11.4 15 12 9 3 11.6 12 5.5 17.5 منال البحروني 07204756

0 0.8 0 1.6 8 غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب منال الماجري 07164289
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tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك

1LFSS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
هياكل الرعاية الاجتماعية

ض: 3 ر: 3

الصحة الاجتماعية
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم

6 10.6 0 9.6 10 10 9 3 11.6 13 6 16.5 ناهد بنحسن 04939372

6 12.25 3 12.6 15 14 10 3 11.9 13 6.75 16.5 هاجر العدلاني 07201778

6 10.5 إعفاء إعفاء ولاء بنوحادة 04936775

6 11.3 3 12.6 17 10 13 3 10 12 4.5 14.5 عبد العزيز غبر 14207482

6 10.75 0 9.8 15 10 7 3 11.7 13 7.25 15.5 نور الهدى العرفاوي 09513848
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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

1LFSS DEROG : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

14 8.19 حنان عامري 12629898

18 8.34 رياض بن أحمد 06884961

16 7.11 سنية عكرمي 09248756

26 10.03 فائزة غاوي 12628464

19 9.2 فطومة صالحي 12616788

20 8.99 يمينة الماجري 09178920
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

1LFSS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

15 7.9 أحلام التوكابري 09477958

25 9.69 أحلام الرزقي 09921199

15 7.9 أسامة دربالي 12636228

9 8.08 أشرف خضاورية 13605713

27 11.85 ألفة عبدلي 12643894

20 9.11 أميرة عبيدي 13620268

22 9.19 الهمامي ايمان 09477469

22 10.08 حده معمري 09972419

17 9.97 حنان مسعودي 13601884

30 11.52 خولة مسيهلي 13620930

21 9 دليلة مرواني 12607006

22 10.2 روضة عبد الله 13619921

23 10.24 سلوى بنعمار 04880148

15 8.5 سماح بوزيان 09924628

18 9.83 سمية محمدي 12654261

15 8.86 سندس الكوكي 09928384

28 11.14 سوسن المجردي 11373495

18 8.3 شيراز التليلي 13618336

2 6.74 صالح الماجري 09923237

26 10.79 صباح الرياني 13444555

12 7.81 عاطف الشنوفي 09919335

23 10.26 فاتن حاجي 11906813

20 8.77 فاطمة حساينيه 13612813

12 8.32 فاطمة خميسي 07958608

22 9.5 كمال الغرغاري 12640994

20 9.64 لبنة الرياحي 09927036

22 9.82 لمياء الشريف 11057981

5 5.55 مروان فتيتي 07733865

14 8.73 نجاة الحاج محمد 09920160

20 9.36 نورز العمدوني 09927190
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

1LFSS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

23 10.44 نورهان بن حسين 10811615

18 8.79 هناء النفزي 08748389

17 7.61 هنيدة مناعي 13607061

8 7.19 هيكل حمدي 12635455

27 11.74 ورده ميساوي 09058633

26 9.19 محى الدين عبد الله 09983248
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

1LFSS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

12 8.24 أحلام العاتي 06584042

15 9.22 أحلام بوزيان 06952773

11 8.43 أسماء الطرابلسي 09759489

26 11.2 أمال صماري 14238243

23 10.52 أمل قن 09339755

21 9.08 أميمه اتريكي 09711115

23 10.9 أنور الزيادي 09831365

18 8.64 إيمان الخماسي 07193620

16 8.14 إيمان بن ناجح 07189497

25 9.74 إيناس العرفاوي 09922443

26 9.98 ابتسام شهب 11886519

11 7.87 ابتسام عمار 09801359

13 7.79 الهام الخماسي 07193621

27 11.76 بشيرة النفزي 09815995

20 7.65 بلال ورغي 07894383

27 11.57 حسناء العرفاوي 09498668

11 8.57 راجحة البكاري 04937327

19 8.82 سلطانة ابراهمي 14222043

16 8.68 سلوى بنعزونة 09787248

23 10.17 سنية الصولي 09513178

17 9.03 سنية المحمدي 09812548

24 10.75 سنية هميلة 09498277

18 8.95 سهى الفالح 14236339

6 5.9 سهير عبيدي 07958418

25 10.06 صابرين عماري 14227934

16 8.49 طارق البحري 09758506

23 10.1 عبير بن عبد الله 06961267

26 10.57 علي مسلم 04921563

14 8.68 فاضل بوزيان 09228538

12 8.75 فاطمة المهتلي 09802497
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

1LFSS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

11 7.65 محمد خلفة 14208671

23 9.25 مروة المقطاع 06575823

12 7.68 مروى الجندوبي 07446599

24 10.96 مريم بسايحية 13621290

20 10.49 مريم حنزولي 06951630

22 8.91 معاذ سداسي 09903553

20 9.06 منال البحروني 07204756

0 0.22 منال الماجري 07164289

14 8.9 ناهد بنحسن 04939372

26 10.57 هاجر العدلاني 07201778

21 9.32 ولاء بنوحادة 04936775

8 7.57 عبد العزيز غبر 14207482

8 7.86 نور الهدى العرفاوي 09513848


